

Kommunstyrelsen

Framställan om igångsättningsbeslut av utbyggnad av två klassrum med grupprum i Träkvista skola

Dnr KS18/85

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att igångsätta projekt gällande utbyggnad av två klassrum med grupprum i Träkvista skola där Tekniska nämnden står för genomförandet.

Sammanfattning av ärendet

Kommunstyrelsen beslutade 2016-11-29 om Riktlinje för arbete med och beslutsordning för lokalinvesteringar. Riktlinjerna gäller fr o m 2017-01-01.

I riktlinjerna anges att Kommunstyrelsen ska besluta om igångsättande av större projekt eller projekt av strategisk karaktär. Verksamhetsansvarig nämnd ska beställa och föra över investeringsmedel till Tekniska nämnden samt inkomma med framställan till Kommunstyrelsen om igångsättningsbeslut.

Barn- och utbildningsnämnden beslutade 2018-03-15 att uppdra åt förvaltningen att föra över beslutade investeringsmedel 2018 om totalt 20 mkr till Tekniska nämnden för ianspråktagande.

Nuvarande kalkyl från Fastighetsavdelningen daterad 2018-04-16 budgeterar en kostnad om ca 7,5 mkr. Budgeten är en uppskattning beroende på markförhållanden och andra osäkerhetsfaktorer.

Träkvista skola är en tvåparallell F-9 skola. År 2014 tog skolan emot fler elever i förskoleklassen för att möta det ökade elevantalet i aktuell årskull. Skolan organiserade verksamheten i förskoleklassen genom att skapa tre paralleller. Tillsammans med behovet av att omorganisera verksamheten i skolans särskilda undervisningsgrupp krävs att ytterligare klassrum tillskapas.

Några omprioriteringar inom nämndens investeringsram som leder till förändringar i andra projekt, tidsmässigt eller driftekonomiskt har inte gjorts. Avseende driftekonomiska effekter på Barn- och utbildningsnämndens ram kommer lokalkostnader att öka i och med utbyggnad men det innebär också att vi kan avsäga lokaler där skolans särskilda undervisningsgrupp idag är lokaliserad.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande, 2018-04-12

Budgetkalkyl CSK projekt, 2018-04-16

Beslutet expedieras till

Barn- och utbildningsnämnden

Tekniska nämnden

Johannes Pålsson

Chef barn och utbildning